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PUCHAR WIOSNY 2011, Lublin 10.04.2011 r.

Psp 20 Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Siembida Ryszard PTS Spartakus 95 91 186 2

2 Staniszewski Jan VIS Zamość 93 92 185

3 Dąbrowski Piotr Snajper Lublin 90 93 183 3

4 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 89 92 181 1

5 Gałecki Tadeusz KS 10 94 86 180 3

6 Brześciński Mariusz KS 10 89 89 178 1

7 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 90 86 176

8 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 91 83 174 3

9 Ostrowski Jerzy Unia Lublin 86 86 172 1

10 Padło Bolesław KS 10 90 81 171

11 Paluch Ryszard Unia Lublin 82 86 168 3

12 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 84 83 167 1

13 Skowron Wiesław VIS Zamość 77 89 166 4

14 Węgorowski Paweł Unia Lublin 83 82 165 2

15 Woch Barbara niezrzeszona 84 80 164 2

16 Bilski Marek Snajper Lublin 78 85 163

17 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 88 74 162 2

18 Siwek Mirosław KS 10 78 83 161

19 Wyszyński Wiesław KS 10 74 85 159 1

20 Stachyra Sławomir Snajper Lublin 79 78 157 1

21 Sowa Marek Świt Świdnik 88 67 155

22 Kruk Sylweriusz KS 10 75 76 151 1

23 Partycki Jerzy KS 10 75 76 151 1

24 Zorychta Piotr KS 10 75 75 150

25 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 76 66 142 1

26 Skóra Ryszard VIS Zamość 72 67 139 2

27 Matacz Dariusz Snajper Lublin 63 58 121

28 Górecki Teodor Tomasz KS 10 43 64 107

29 Lech Tomasz Unia Lublin 50 56 106

PK Łoś Lech LKS Unia 84 83 167 3

Pcz 20 Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Staniszewski Jan VIS Zamość 95 94 189 3

2 Sowa Marek Świt Świdnik 91 93 184 2

3 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 90 92 182 3

4 Skowron Wiesław VIS Zamość 88 92 180 4

5 Siembida Ryszard PTS Spartakus 89 91 180 3

6 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 83 89 172 4

7 Węgorowski Paweł Unia Lublin 87 82 169 2

8 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 90 76 166

9 Brześciński Mariusz KS 10 78 77 155 1

10 Milanowski Janusz Snajper Lublin 73 69 142 1

11 Skóra Ryszard VIS Zamość 59 82 141

12 Woch Barbara niezrzeszona 66 69 135

13 Siwek Mirosław KS 10 70 63 133 1

14 Bilski Marek Snajper Lublin 68 63 131 1

15 Partycki Jerzy KS 10 66 58 124 1

16 Zorychta Piotr KS 10 49 57 106

17 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 51 37 88

18 Padło Bolesław KS 10 37 47 84 1

19 Górecki Teodor Tomasz KS 10 4 21 25

PK Łoś Lech Unia Lublin 85 87 172 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski  s. kl. P



PUCHAR WIOSNY 2011, Lublin 10.04.2011 r.

Ppn 20 Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Siembida Ryszard PTS Spartakus 89 91 180 3

2 Sowa Marek Świt Świdnik 89 88 177 1

3 Skowron Wiesław VIS Zamość 88 87 175 3

4 Staniszewski Jan VIS Zamość 86 86 172

5 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 88 82 170 2

6 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 83 84 167 3

7 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 82 81 163 1

8 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 80 81 161

9 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 79 78 157

10 Padło Bolesław KS 10 75 79 154

11 Skóra Ryszard VIS Zamość 76 71 147

12 Siwek Mirosław KS 10 72 70 142 1

13 Bilski Marek Snajper Lublin 68 72 140

14 Węgorowski Paweł Unia Lublin 71 68 139 1

15 Zorychta Piotr KS 10 75 56 131

16 Partycki Jerzy KS 10 58 64 122

17 Górecki Teodor Tomasz KS 10 53 52 105

PK Łoś Lech Unia Lublin 81 80 161 1

Klasyfikacja łączna  Ppn+Psp+Pcz Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię klub Ppn Psp Pcz suma

1 Staniszewski Jan VIS Zamość 172 185 189 546

2 Siembida Ryszard PTS Spartakus 180 186 180 546

3 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 167 176 182 525

4 Skowron Wiesław VIS Zamość 175 166 180 521

5 Sowa Marek Świt Świdnik 177 155 184 516

6 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 161 181 172 514

7 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 163 162 166 491

8 Węgorowski Paweł Unia Lublin 139 165 169 473

9 Siwek Mirosław KS 10 142 161 133 436

10 Bilski Marek Snajper Lublin 140 163 131 434

11 Skóra Ryszard VIS Zamość 147 139 141 427

12 Padło Bolesław KS 10 154 171 84 409

13 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 170 142 88 400

14 Partycki Jerzy KS 10 122 151 124 397

15 Zorychta Piotr KS 10 131 150 106 387

16 Brześciński Mariusz KS 10 178 155 333

17 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 157 167 324

18 Woch Barbara niezrzeszona 164 135 299

19 Górecki Teodor Tomasz KS 10 105 107 25 237

20 Dąbrowski Piotr Snajper Lublin 183 183

21 Gałecki Tadeusz KS 10 180 180

22 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 174 174

23 Ostrowski Jerzy Unia Lublin 172 172

24 Paluch Ryszard Unia Lublin 168 168

25 Wyszyński Wiesław KS 10 159 159

26 Stachyra Sławomir Snajper Lublin 157 157

27 Kruk Sylweriusz KS 10 151 151

28 Milanowski Janusz Snajper Lublin 142 142

29 Matacz Dariusz Snajper Lublin 121 121

30 Lech Tomasz Unia Lublin 106 106

PK Łoś Lech Unia Lublin 161 167 172 500

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski  s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem ISSF, PZSS

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 4 protokoły strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lech Łoś  s. kl.  P Zbigniew Szyszkowski  s. kl. P

Delegat Techniczny - Andrzej Abramowicz s. kl. P

Lublin, dnia 10 kwietnia 2011 r.


